年　　月　　日

垂水市長　　殿
所在地
名　称
代表者
電  話
担当者

　　垂水市小売業等開業支援事業補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け垂水商第　　　　号の交付決定通知書に基づく　　年度　　垂水市小売業等開業支援事業補助金を交付くださるよう垂水市水産商工観光課の所管に係る補助金交付規則第12条に規定により下記のとおり請求します。

記

　　　　　請求金額　金　　　　　　　円

	総　　　　　額

	前回までの交付額

	今 回 請 求 額

	未　請　求　額

　　　　預金口座番号
[bookmark: _GoBack]　　　　（金融機関名）　　　　　　　　　　　(支店名)
　　　　　　　　　　　当座・普通　　　　　　　　　号
　　　　口座名義人　ﾌﾘｶﾞﾅ
			 氏名